МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29      июля   2023 г.                                         №  ___45-СПО___________

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.06 «Финансы»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения граждан Российской Федерации,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню указанных лиц

(Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 29 июля 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.06 Финансы

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

СНИЛС

или уникальный

код

Средний балл документа

об образовании и (или)

документа об образовании

и о квалификации по

общеобразовательным

предметам

1 Айкина Анастасия Александровна 165-310-712 39 4,600

2 Алексеев Артем Эдуардович 162-649-859 04 3,700

3 Арисов Евгений Андреевич 165-024-925-53 4,380

4 Астрова Елена Николаевна 159-931-224 98 4,476

5 Басыров Марат Анатольевич 166-206-477 67 4,200

6 Белкина Злата Ивановна 155-280-238 55 4,950

7 Борисов Борис Юрьевич 145-216-491 47 4,188

8 Васильева Дарья Михайловна 165-817-416 92 4,333

9 Васильева Мадина Александровна 165-227-694 81 4,714

10 Васильева Полина Петровна 163-467-519 85 4,714

11 Вернер Стефан Александрович 156-339-313 73 3,900

12 Владимирова Дарья Александровна 146-891-451 01 4,263

13 Гаврилов Гавриил Валерьевич 147-063-452 55 4,000

14 Герасимова Арина Викторовна 145-680-687 92 4,500

15 Герасимова Елена Витальевна 164-434-545 67 4,273

16 Григорьева Варвара Дмитриевна 164-778-625 19 4,273

17 Гурова Виктория Александровна 165-058-316 65 4,190

18 Дмитриева Виктория Витальевна 165-831-418 80 4,750

19 Егоров Владимир Дмитриевич 146-839-290 04 4,045

20 Ерёмчев Кирилл Максимович 166-204-739 62 3,524

21 Ермолаев Арсентий Игоревич 174-329-092 76 5,000

22 Ефимов Всеволод Александрович 164-478-974 19 4,263

23 Иванова София Юрьевна 166-203-738 57 4,545

24 Индекеева Татьяна Сергеевна 165-817-397 05 3,818

25 Йулдашев Камронбек Азимжонович 206-837-137 66 3,900

26 Краснов Тимур Константинович 166-207-435 61 4,042

27 Крылова Анастасия Константиновна 190-034-863-50 4,421

28 Ксенофонтова Карина Сергеевна 148-398-895 37 4,368

29 Лукьянов Андрей Александрович 180-223-908 41 3,842

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

СНИЛС

или уникальный

код

Средний балл документа

об образовании и (или)

документа об образовании

и о квалификации по

общеобразовательным

предметам

30 Малова Екатерина Андреевна 166-205-796 75 4,350

31 Николаев Максим Владимирович 164-787-640 19 4,182

32 Николаева Виктория Дмитриевна 145-680-726 82 4,600

33 Павлова Анжелика Вячеславовна 146-675-480 00 4,048

34 Павлова Жанна Альбертовна 165-469-169 04 3,957

35 Портнов Алексей Васильевич 165-310-689 57 3,864

36 Прокопьев Егор Алексеевич 165-397-587-19 4,400

37 Романова София Игоревна 165-096-386 91 4,190

38 Семенова Дарья Эдуардовна 145-119-254 42 4,500

39 Сидорова Валерия Александровна 165-239-502 71 4,773

40 Синиченко Роман Николаевич 217-504-759-60 3,706

41 Тимофеев Николай Анатольевич 151-131-423 00 3,900

42 Федоткина Дарья Сергеевна 149-237-225 73 4,105

43 Филиппова Мария Геннадьевна 148-933-533 05 4,500

44 Хуснутдинова Амина Евгеньевна 147-500-494 53 4,591

45 Яковлева Полина Артемовна 166-217-162 60 4,450

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29      июля   2023 г.                                         №  ___46-СПО___________

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.06 «Финансы»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения, поступающих по результатам

освоения образовательной программы среднего общего образования,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших

оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о

квалификации, согласно пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 29 июля 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.06 «Финансы»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Вернов Максим Сергеевич 161-998-960 32 3,533

2 Гордеева Юлия Андреевна 164-522-989 84 4,471

3 Корнилова Ариана Витальевна 171-042-396 32 4,412

4 Куполова Карина Эльнуровна 164-599-429 19 4,625

5 Николаева Светлана Петровна 165-575-776-16 4,571

6 Силькова Татьяна Денисовна 148-159-792 03 3,722

7 Соловьева Анастасия Сергеевна 163-624-258-63 4,312

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29      июля   2023 г.                                         №  ___47-СПО___________

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.01 «Экономика

и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 29 июля 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Аксенова Софья Дмитриевна 166-200-845 47 3,950

2 Артемьева Дарья Андреевна 164-734-507 79 4,350
3 Боровкова София Максимовна 166-201-770 49 4,300

4 Владимирова Кристина Эдуардовна 165-654-760 00 4,571

5 Гасанова Гульнара Эльшановна 166-202-357 44 4,136

6 Горбунов Иван Михайлович 165-605-507 69 3,864

7 Григорьева Кристина Евгеньевна 179-368-396 39 4,350

8 Иванова Виктория Михайловна 149-801-621 78 4,217

9 Кучерявенкова Ксения Дмитриевна 165-239-497-91 4,227

10 Леонтьева Анастасия Алексеевна 164-619-266 85 4,273

11 Медведева Софья Сергеевна 164-277-454 85 4,950

12 Моисеева Анна Дмитриевна 161-462-001 26 3,684
13 Павлова Виктория Павловна 164-669-547 15 4,150

14 Петров Михаил Владимирович 145-605-344 52 3,609

15 Ржанова Ангелина Анатольевна 164-850-600 75 4,842

16 Свешникова Кира Дмитриевна 164-778-636 22 4,180

17 Сыбатова Валерия Александровна 163-845-573 97 4,522
18 Хачатрян Нелли Тиграновна 165-472-747 94 4,000

19 Яшина Ксения Вадимовна 160-385-635 63 4,647

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29      июля   2023 г.                                         №  ____47-СПО__________

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.01 «Экономика

и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 29 июля 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Васильева Дарья Алексеевна 165-310-638-46 4,000

2 Вергичева Вероника Юрьевна 164-787-655 26 4,357

3 Епифанова Полина Андреевна 166-109-387 72 4,389

4 Иванова София Евгеньевна 147-262-532 62 4,428

5 Николаева Валерия Алексеевна 189-083-897-35 4,857

6 Ткаченко Татьяна Николаевна 150-470-029-20 4,277

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29      июля   2023 г.                                         №  _44-СПО_____________

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по заочной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс экономического

факультета по заочной форме обучения по специальности 38.02.01 «Экономика

и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 29 июля 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения –2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Григорьева Дарья  Дмитриевна 165-387-030 83 4,706

2 Миргазиянова Наталья Александровна 161-752-391 66 4,611

3 Торговцева Карина Эдуардовна  164-405-478 62 4,286

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова